
Micro jukebox HDD085
HDD086

Quick start guide
Quick start guide 1

Guide de démarrage rapide 9

Kurzanleitung 17

Guía de inicio rápido 25

Handleiding voor snel gebruik 33

Guida di riferimento rapido 41

Início rápido 49

Snabbguide     57

Hurtig start 65

Nopea aloitus 73

Rychlý přehled 81

Gyors áttekintés 89

Krótka instrukcja obsługi 97

Rýchly prehľad 105

Å˚ÒÚ˚È Á‡ÔÛÒÍ 113

°Ú‹ÁÔÚË ¤Ó·ÚÍË 121

HDD086 qsg cover  14/3/06  18:15  Page 1



Country Helpdesk Tariff / min Keep ready

Europe

Belgium 070 253 010 €0.17 La date d’achat la référence et le numéro de série du produit
Denmark 3525 8761 Lokal tarif Indkøbsdato, type-, model- og serienummer

Germany 0180 5 007 532 €0,12 Das Kaufdatum. Modellnummer und Serial nummer

Das Kaufdatum. Modellnummer und Serial nummer

Das Kaufdatum. Modellnummer und Serial nummer

Spain 902 888 785 €0,15 Fecha de compra y número del modelo y número de serie

Fecha de compra y número del modelo y número de serie

Fecha de compra y número del modelo y número de serie
Fecha de compra y número del modelo y número de serie

Greek 0 0800 3122 1223 1 ������ ��	
�� �	 �����	�� ����
� ��� ��	 ������ ������ ��	����� ��� ��	 
������ ����
� ��� �����	��� ���

Ireland 01 601 1161 Local tariff Date of Purchase. Model number and Serial number
Italy 199 404 042 €0.25 La data di acquisto, numero di modello e numero di serie
Luxemburg 26 84 30 00 Tarification locale La date d’achat, la référence et le numéro de série du produit
Netherlands 0900 0400 063 €0.20 De datum van aankoop, modelnummer en serienummer
Norway 2270 8250 Lokal tariff Datoen da du kjøpte produktet & modellnummer & serienummeret
Portugal 2 1359 1440 Preço local A data de compra, número do modelo e número de série

A data de compra, número do modelo e número de série

Switzerland 02 2310 2116 Ortstarif
Sweden

France 08 9165 0006 €0.23 La date d’achat la référence et le numéro de série du produit
Finland 09 2290 1908 Paikallinen hinta Ostopäivä ja tarkka mallinumero ja sarjanumero

08 632 0016 Lokal kostnad Inköpsdatum, modellnummer och serienummer

UK 0906 1010 017 £0.15 Date of Purchase, Model number and Serial number

Austria 0820 901115 €0.20

North America

Canada 1-800-661-6162 Free
(Francophone)
1-888-744-5477
(English / Spanish)

USA 1-888-744-5477 Free Date of Purchase, Model number and Serial number

Date of Purchase, Model number and Serial number

South America

Argentina 11 4544 2047 Tarifa local
Brazil 0800 701 02 03

(Except Sao Paulo)
2121 0203
(Sao Paulo)

 Grátis

Preço local

Chile 600 744 5477 Tarifa local
Mexico 01 800 504 6200 Gratis

Asia

China 4008 800 008
Hong Kong 2619 9663
Korea 02 709 1200

Země Helpdesk Tarif / min Připraveno



81

Cesky

Jak začít použití Micro Jukebox
Než začnete systém používat, prostudujte si tyto informace. Přejeme vám skvělé
zážitky se zařízením osobní zvukový systém (Micro Jukebox)

Zaregistrovat
Protože máte možnost tento výrobek aktualizovat, doporučujeme, abyste jej zaregistrovali
na webovém serveru  www.philips.com/register a získali tak přístup k informacích o
nových dostupných aktualizacích poskytovaných zdarma.

Je k dispozici návod?
Podrobný návod k použití je k dispozici na disku CD dodaném se systémem. 
Najdete v něm informace o všech dostupných funkcích. Stejný soubor lze také 
stáhnout z této webové stránky: www.philips.com/support

Nezapomeňte na aktualizace 
Víme, že si tento výrobek budete užívat velmi dlouho. Pro dosažení nejlepšího výkonu
doporučujeme, abyste pravidelně navštěvovali webový server  www.philips.com/support,  
kde získáte informace o nejnovějším softwaru  a  firmwaru pro váš výrobek.

Tyto soubory  ke stažení pomáhají optimalizovat výkon výrobku a využít naši budoucí 
podporu pro nové formáty zvuku.

Vychutnejte si nový hudební zážitek.

Podrobné informace najdete v návodu k použití na dodaném disku CD.

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  17:14  Page 81



82

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  16:48  Page 82



83

Cesky

Přehled ovládacích prvků a připojení
1 konektor kabelu USB

2 p Konektory pro sluchátka

3 5V DC Zásuvka pro nabíjení

4 přepínač HOLD Zamknutí tlačítek

5 displej LCD Pro dynamické zobrazení nabídky, možností a 
informací o skladbě

6 VIEW Pro přepínání mezi kořenovou nabídkou, 
knihovnou a přehrávací obrazovkou

7 3 /  4 Posun; Super Posun; Zkratka pro režim 
přehrávání a 3 /  4 

J( /  § Přetáčení vzad / Přetáčení vpřed; Přeskočit na 
předchozí / další skladbu ;  Nahoru / Dolů na 1. úroveň

y 2; Zapnutí / Vypnutí a Hrát / Pauza; 

8 ouško na popruh

9 Volume + / - Ovládání hlasitosti

0 REC Spouští a ukončuje nahrávání hlasu

! PLAYLIST přidá aktuální skladbu do Vlastního seznamu stop

@ MIC Mikrofon

# Číslo typu je uvedeno

$ Číslo sériové je uvedeno 

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  16:48  Page 83



84

2
Zapněte přehrávač a užívejte si

Základní operace Ovladače ke stisknutí
Pro přepínání mezi Stiskněte a podržte tlačítko  VIEW
kořenovou nabídkou,
knihovnou a přehrávací 
obrazovkou*
Posun a procházení 3,  4,  J( / )K pro pohyb nahoru,

pravé, dolů, levé

Přesun k různým úrovním Stiskněte položku )K pro další a J( 
abídky pro předchozí

Music (Hudba)
Hrát / Pozastavení hudby Stiskněte 2;

Změna hlasitosti Stiskněte VOLUME + / –
Přetáčení vzad / Stiskněte a podržte tlačítko  )K / J(
Přetáčení vpřed
Přehrání další nebo  Stiskněte položku )K pro další a J(
předchozí skladby pro předchozí

Přidat do vlastního seznamu Během přehrávání přidáte hudbu
stop MY PLAYLIST do VLASTNÍHO SEZNAMU STOP

stiskem volby "PLAYLIST".
Recordings (Nahrávky)

Nahrávání hlasu Stiskněte REC pro 3 sekund

Stiskněte a podržte tlačítko 2; přehrávač se zapne.  

1 Nabijte baterii
Digitální audiopřehrávač je napájen nabíjecí baterií.
Pro 100% nabití baterie můžete nabíjet 4 hodiny  
Rychlé nabíjení (70%): 1 hodina.

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  16:48  Page 84



85

Cesky

*Přepnutí mezi režimy Přehrávání Obrazovky
knihoven

Pro přepínání mezi knihovnou a přehrávací obrazovkou. Stiskněte VIEW

Přehrávání Knihoven

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  16:48  Page 85



86 86

4 Připojení  

3
Instalaci
Vložte disk CD-ROM do příslušné jednotky v počítači.
Vyberte svůj jazyk a podle pokynů na obrazovce dokončete
instalaci programů Philips Device Manager a Windows
Media Player 10. (Windows XP)

Požadavky na systém:

- Windows® XP (SP1 a vyšší)

- 64 MB RAM - 100 MB volného místa na pevném disku

- Internetové připojení - port rozhraní USB

Připojte dodaný dobíjecí adaptér pro více úrovní napětí do 
konektoru označeného 5V DC a potom připojte dobíjecí adaptér
do standardní zásuvky střídavého proudu. Připojte menší konec
kabelu USB k systému a větší konec do portu USB počítače.   
V počítači je systém rozpoznán jako "Výměnný disk" pod položkou
"Tento počítač" v Průzkumníku Windows. Systém je připraven ke
stahování hudebních skladeb.  

Pro zajištění nejlepšího výkonu WMP se nejdříve přesvědčte se,
zda je zařízení připojeno.

5Přenos
Soubory s hudbou přeneste z počítače na 
zařízení pomocí programu Windows Media 
Player.
Podrobné informace najdete v návodu k použití na dodaném
disku CD.

HDD085 QSG_CZE  7/10/05  17:37  Page 86



87

Cesky

Jak resetuji zařízení?
Pokud nastane taková situace, nepanikařte. Jednoduše resetujte pevný 
disk přehrávače médií.  
Stiskněte a podržte tlačítko  2; a tlačítko  [VOLUME +] po dobu 3 vteřin. 
Poté stiskněte 2; pro opětovné zapnutí přehrávače. Údaje ani hudba nebudou 
tímto krokem ovlivněny nebo poškozeny!

Obnovení nastavení přehrávače
Se Správcem zařízení Philips můžete aktualizovat software zařízení pouze několika
jednoduchými klepnutími. Nainstalujte správce zařízení Philips z disku CD.

1 Připojte přehrávač k počítači.

2 Z nabídky Start ➔ Programy ➔ Philips Device Manager nebo z plochy spusťte 
program Device Manager (Správce zařízení) .

3 Vyberte vaše zařízení a klepněte na tlačítko repair (opravit).

4 Před začátkem opravy budete upozorněni.

5 Chcete-li pokračovat, klepněte na tlačítko OK. 
Chcete-li skončit, klepněte na tlačítko Storno

6 Správce zařízení opraví váš přehrávač. Jakmile je oprava dokončena, 
je možné přehrávač znovu používat. 

TIP: Zařízení je vybaveno funkcí datový záznam, která zlepší váš zážitek z používání

zařízení. Podrobné informace najdete v návodu k použití na dodaném disku CD.

UPOZORNŰNÍ:

Veškerý obsah a hudba budou vymazány!

HDD085 QSG_CZE  7/10/05  17:37  Page 87



88

Likvidace starého výrobku

Tento výrobek je navržen a vyroben z materiálů a komponentů nejvyšší kvality, které

je možné recyklovat a opětovně použít.

Pokud je výrobek označen tímto symbolem přeškrtnutého kontejneru, zna-

mená to, že výrobek podléhá směrnici EU 2002/96/EC.

Informujte se o místním systému sběru tříděného odpadu elektrických a 

elektronických výrobků.

Postupujte podle místních pravidel a neodkládejte takové staré výrobky do běžného

komunálního odpadu. Správná likvidace starého výrobku pomůže předcházet případným

nepříznivým účinkům na životní prostředí a lidské zdraví.

HDD085 QSG_CZE  4/10/05  16:48  Page 88



Specifications are subject to change without notice.
Trademarks are the property of Koninklijke Philips Electronics N.V. 

or their respective owners
2005 © Koninklijke Philips Electronics N.V. All rights reserved.

www.philips.com
3140 175 20631 Printed in China

HDD084 qsg cover  30/8/05  16:42  Page 2

    wk6112




